А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

31 июля 2020 года  № 726

О  назначении руководителя и

утверждении состава

муниципального опорного

центра дополнительного

образования детей округа

Муром

В целях реализации на территории округа Муром регионального проекта

Владимирской области «Успех каждого ребенка», паспорт которого утвержден

Губернатором Владимирской области 14.12.2018 г., в соответствии с

постановлением администрации округа Муром от 31.07.2020 г. № 399 «О

создании муниципального опорного центра дополнительного образования детей

округа Муром», руководствуясь Положением об Управлении образования,

 приказываю:

1. Назначить руководителем Муниципального опорного центра

дополнительного образования детей округа Муром Алексееву Галину Георгиевну,

директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр внешкольной работы».

2. Утвердить прилагаемый состав Муниципального опорного центра

дополнительного образования детей округа Муром согласно приложению.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел

образования (Гривина Т.В.).

Начальник

Управления образования

                  И.И. Раевская

2

Приложение

                                                                                                               к приказу Управления образования

от   31  июля 2020  года  №726

Состав Муниципального опорного центра

дополнительного образования детей округа Муром

№

п/п

ФИО Должность Телефон e-mail

1 Алексеева

Галина

Георгиевна

Руководитель

МОЦ/

директор

МБУДО ЦВР

8(49234)4-08-

10

8(920)913-67-

22

сvr-murom@yandex.ru/

gallyax@yandex.ru/

2 Астафьева

Наталья

Сергеевна

куратор/

заместитель

директора по

УВР МБУДО

ЦВР

8(49234)4-49-

24

8(930)742-27-

00

moc-murom-33@yandex.ru

astafjewa.nata@yandex.ru

3 Алексеева

Ольга

Владимировна

эксперт/

методист

МБУДО ЦВР

8(49234)4-49-

24

8(910)776-40-

75

moc-murom-33@yandex.ru

ollyaxx@yandex.ru

4 Белова

Елена

Геннадьевна

эксперт/

методист

МБУДО ЦВР

8(49234)4-49-

24

8(920)913-37-

50

moc-murom-33@yandex.ru

belova.el1972@yandex.ru

5 Видонова

Светлана

Владимровна

эксперт/

методист

МБУДО ЦВР

8(49234)3-67-

56

8(920)623-87-

55

moc-murom-33@yandex.ru

svvidonova@yandex.ru

6 Крыладкова

Ольга

Геннадьевна

эксперт/

методист

МБУДО ЦВР

8(49234)4-49-

24

8(910)770-28-

24

moc-murom-33@yandex.ru

danilova_olga74@mail.ru

7 Нефедова

Елена

Владимировна

эксперт/

методист

МБУДО ЦВР

8(49234)4-49-

24

8(905)619-69-

49

moc-murom-33@yandex.ru

elena.nefedova.76@inbox.ru

Ведущий специалист

                 Т.В.Гривина

mailto:сvr-murom@yandex.ru/
mailto:gallyax@yandex.ru/
mailto:moc-murom-33@yandex.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=923003028#compose?to=%22%D0%9D%D0%B0%D1%82%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%8F%20%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%90%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%84%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B0%22%20%3Castafjewa.nata%40yandex.ru%3E
mailto:moc-murom-33@yandex.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=923003028#compose?to=%22%D0%9E%D0%BB%D1%8C%D0%B3%D0%B0%20%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%B0%22%20%3Collyaxx%40yandex.ru%3E
mailto:moc-murom-33@yandex.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=923003028#compose?to=%22%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%93%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%91%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B0%22%20%3Cbelova.el1972%40yandex.ru%3E
mailto:moc-murom-33@yandex.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=923003028#compose?to=%22%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%92%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%22%20%3Csvvidonova%40yandex.ru%3E
mailto:moc-murom-33@yandex.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=923003028#compose?to=%22%D0%9E%D0%BB%D1%8C%D0%B3%D0%B0%20%D0%93%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%9A%D1%80%D1%8B%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B0%22%20%3Cdanilova_olga74%40mail.ru%3E
mailto:moc-murom-33@yandex.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=923003028#compose?to=%22%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%9D%D0%B5%D1%84%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B0%22%20%3Celena.nefedova.76%40inbox.ru%3E

3

Готовил:

Ведущий специалист  Т.В.Гривина

Согласовано:

Заведующий отделом образования Л.М.Седова

Завизировано:

Главный специалист - юрист Г.Г. Отмахова

Разослать: в дело – 1 экз., в отдел образ. – 1 экз., в ЦВР, ЦБ - по 1

экз.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ